
2012 年 7 月２日 
ワイズメンズクラブ国際協会 
西日本区京都部 会長各位 
地域奉仕・環境事業委員長各位 

 

京都部地域奉仕・環境事業懇談会開催のご案内 

 
京都部 部長      船木 順司 
地域奉仕・環境事業主査 坂下 昌史 

 
拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は、地域奉仕・環境事業活動に御協力頂き大変感謝いたしております。 
さて、京都部地域奉仕・環境事業の懇談会を下記の要綱にて開催いたします。 

急ではございますが、地域奉仕・環境事業委員長様にご出席いただきたくご案内申し上げます。 
 

敬具 
記 

 

日  時  ２０１２年８月２４日（金） １９：００～ 

場  所  京都ＹＭＣＡ三条本館  

 
議  題 
（1）今期ＣＳ活動について 
（2）ロールバックマラリヤについて 
（3）その他 

※２０：３０～ 場所を移し懇親会を予定致しております。 
 

・懇談会・懇親会の出欠のご返事は、８月１０日（金）までに、 
地域奉仕・環境事業主査 坂下 昌史 宛にお願い致します。 
ＦＡＸ０７７－５５２－２７８８    E‐mail m-style@ritto-vc.net 

 

◇懇談会  ご出席 ・ ご欠席    ◇懇親会  ご出席 ・ ご欠席   

クラブ名            

参加者氏名           （役職名）             

※地域奉仕事業委員長が欠席される時は、代理の方の出席をお願いします。 


